

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS



comisionado

Jesús María, Nayarit a 67 de Marzo 2024

Tesopero Municipal

2021-2024	The second secon
	Número de oficio:
	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Jo Isabel Alvarez Al	lox c ?
Puesto: Oficial de partes	to the state of th
rucsio. Ofteran de partes	Park Tyle Jan Jan
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: \(\subseteq \rho_i \c.	
	2120. de 8024.
Descripción del vehículo oficial	Placas No.:
Para desempeñar actividades de: prindario	s aporo al secretario en la
Siendo su salida el día Lucuro y su reto	rno el día o 2 del mismo mas de 20 Z ()
Sierido su sanda el dia 182025 y su leto	nio ei dia <u>37 dei mismo mes de 2004</u> .
新華 As Education 19 22 18 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25	を書 10 mm 2 m
Para tal efecto la Tesorería	Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Público, Co	ombustible, Casetas,
día (s) de viático (s) por un impo	rte de \$ $200 =$
(DOSCIONOS Curos	e 1055 00 /100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre	ereo, Otro
Autoriza Comisión: APPUNDE NO SE APPUND NO S	ALES TAMIENTO Autorización Financiera: TESO MENTO H. XX NIAN MENTO ALES TAMIENTO ALES TAMIE
Jefe inmediato del	C.P.A. Emilio Conzález Valles



MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**

	Jesús María, Nayarit a 67 de Mar co 20 21
	Número de oficio:
	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Jo Isabel Alvar	SOYOU S
Puesto: Oficial de po	311-65
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a:	
	de Marzo, de Roay.
Descripción del vehículo oficial	Placas No.:
Siendo su salida el día Jucuso.	y su retorno el día <u>e 7</u> del mismo mes de 20 <u>Z4</u> .
Para tal efecto I	a Tesorería Municipal le proporcionará:
r ara tar elector	a resoreria municipal le proporcionara.
Viáticos/_, transporte Pú	blico, Combustible, Casetas,
/_ día (s) de viático (s) p	or un importe de \$ _ Zuo =
	(verent Pless co /100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre	

Aprueba LIARIA DE Jefe inmediato del comisionado

Autoriza Comisión:

PARTICIPACIONES Autorización Financiera: FEDERALES
H XXVII AY UNTAMIENTO
EL NAYAR

C.P.A. Emilio González Valles Tesorero Municipal



H.XXII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR **GOBIERNO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN** 2021-2024



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

Vo.bo jefe inmediato Comisionado PARTICIPACIONES **FEDERALES** Puesto: 2021-2024 = +0110.